АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 №1195

                                             с. Смоленское

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Руководствуясь статьёй 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края и предоставить Администрации Смоленского района Алтайского края (ОГРН 1022202669763, ИНН 2271001315) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 6824 кв. м с кадастровым номером: 22:41:021236:261, отнесенный к категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: государственное управление (код 3.8.1), расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова, 40, кадастровой стоимостью 2530612,16 рублей.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева